
Wijzigingsbesluit Openstellingsbesluit niet-productieve investeringen water

KRW/EVZ juni 2018, provincie Gelderland

Bekendmaking van het besluit van 13 december 2018 – zaaknummer 2018-006510 tot wijziging van een

regeling

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

Gelet op artikel 1.3 en paragraaf 6 van hoofdstuk 2 van de Verordening POP3 subsidies provincie

Gelderland

 

BESLUITEN
I. Toe te voegen aan de nadere regels die gelden voor het Openstellingsbesluit niet-productieve

investeringen water KRW/EVZ  juni 2018, die zijn gepubliceerd in het Provinciaal Blad 2018/4134

op 8 juni 2018

artikel 5, lid 4, sub d dat luidt als volgt:

d. algemene kosten als bedoeld in artikel 1.12a van de Verordening;

II. De wijziging onder I. in werking te laten treden met terugwerkende kracht vanaf 9 juni 2018;

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

G.A.H. Tijink

Nr. 9737

PROVINCIAAL BLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2018 nr. 9737 24 december 20181


